
日 曜 校　内　行　事

佐賀県立佐賀商業高等学校

日 曜 校　内　行　事

　2学期末考査
文化の日

学校開放週間（～７日）
金立特別支援学校吹奏楽交流演奏会
未来のスペシャリスト事業海外研修（台湾～7日）

上級学校・職場体験（2年）
  全商ビジネス文書検定試験

⑥防災避難訓練
漢字テスト⑦

  勤労感謝の日
13:00 SC来校

全商ビジネス計算実務検定試験
第２回実用英語技能検定二次（校外）
書写技能検定（一般・書道教室） ⑥修学旅行事前指導（2年）

8:30 SC来校（1日）

英単テスト④

⑥科目選択説明（2年）
⑥働くことについて考える授業（1年）

日商簿記検定(佐賀商工会議所）
スポーツディ（体育館使用）

日

26 水

27 木

28 金

14 金

15 土

16 日

11 火

12 水

13 木

8 土

9 日

10 月

1 土

2 日

3 月

7 金

22 土
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4 火

5 水

6 木
日

24 月

25 火

令和７年度　１１月行事予定
17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

29 土

30
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